

**Wildau Holding ApS**  
Decembervej 16, 8700 Horsens

**CVR-nr. 29 82 66 76**

**Årsrapport**

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

---

Gert Wildau Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wildau Holding ApS Decembervej 16 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 82 66 76
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Gert Wildau Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Østerbrogade 11 A, 8722 Hedensted
<b>Associeret virksomhed</b>	JOG Invest ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i anpartar og øvrige værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.905</b>	<b>42.267</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.649	-31.649
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.256</b>	<b>10.618</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	927.203	404.752
Andre finansielle indtægter	5.510	155
Øvrige finansielle omkostninger	-10.346	-8.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.623</b>	<b>407.233</b>
Skat af årets resultat	-7.371	-7.718
<b>Årets resultat</b>	<b>921.252</b>	<b>399.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.203	204.752
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	94.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>921.252</b>	<b>399.515</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>759.580</u>	<u>791.229</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>759.580</u>	<u>791.229</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.103.392	1.176.189
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>135.296</u>	<u>130.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.688</u>	<u>1.306.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.998.268</u></b>	<b><u>2.097.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	3.965	11.336
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>201.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.965</u>	<u>213.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.943</u>	<u>89.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.908</u></b>	<b><u>303.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.122.176</u></b>	<b><u>2.400.488</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.392	1.146.189
5	Overført resultat	416.363	322.314
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.514.755</u></b>	<b><u>1.793.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
	Anden gæld	<u>27.421</u>	<u>26.985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.421</u>	<u>26.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.421</u></b>	<b><u>606.985</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.122.176</u></b>	<b><u>2.400.488</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	31/3 2017	31/3 2016
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	949.474	949.474
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>949.474</b>	<b>949.474</b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-158.245	-126.596
Årets af-/nedskrivninger	-31.649	-31.649
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b>-189.894</b>	<b>-158.245</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>759.580</b>	<b>791.229</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. april	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. april	1.146.189	941.437
Årets resultat	927.203	404.752
Udbytte	0	-200.000
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>2.073.392</b>	<b>1.146.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>2.103.392</b>	<b>1.176.189</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JOG Invest ApS	Hedensted	33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april	1.146.189	941.437
Resultatandel	227.203	204.752
	<b>1.373.392</b>	<b>1.146.189</b>



## Noter

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	322.314	327.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.049</u>	<u>-5.237</u>
	<b><u>416.363</u></b>	<b><u>322.314</u></b>
 <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	580.000	580.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>580.000</u></b>	<b><u>580.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>550.000</u>	<u>580.000</u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 760 t.kr.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds mellemværende med Middelfart Sparekasse, der pr. 31. marts 2017 udgør 0 kr.		